本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

令和７年12月23日
佐賀県総務部行政デジタル推進課長

までに必着（郵送書留のみ）

落札後の契約手続き

行政デジタル推進課
住所 佐賀市城内一丁目１番５９号

電話 0952-25-7038

契約書提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

工程表提出期限 契約締結日から５日以内（土・日・祝日を除く）

着工届提出期限 着工後５日以内

契約保証金提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

そ
の
他

最低制限価格 有（佐賀県建設工事最低制限価格制度事務処理要領により算出している。）

不服申立期限

再資源化

重複発注 無

無

令和８年１月16日（金）17時まで

自社施工 無

開札場所 佐賀県庁新館６階　行政デジタル推進課内会議室

令和８年１月９日（金）16時

TEL 0952-25-7038

までに下記提出先に電子メールで送付してください。入
札
参
加
資
格
確
認
等

公告に関する質問期限 令和８年１月５日（月）17時

質問に対する回答期限 令和８年１月６日（火）17時 までに回答します。

提出先 行政デジタル推進課
住所 佐賀市城内一丁目１番５９号

入
札
・
開
札

入札日時

開札日時 令和８年１月９日（金）16時30分

E-mail network@pref.saga.lg.jp

受付期間 紙 令和７年12月24日（水）９時 から 令和８年１月６日（火）17時 まで

提出先 行政デジタル推進課
住所 佐賀市城内一丁目１番５９号

入
札
参
加
方
法
及
び
受
付
期
間
等

提出書類 紙
入札参加届（様式第２号）

営業所一覧表（様式第８号）（※佐賀県内に本店を有する建設業者を除く）

提出方法 紙 下記受付期間内に持参または郵送（必着）すること。

入札参加するための要件
及び落札者決定方法等

「佐賀県が発注する建設工事等の入札に参加するための要件及び落札者の決定方法等」によ
る。

入
札
参
加
に
必
要
な
条
件

申
請
者
の
要
件

単独・共同企業体の別 単独

業種・等級
佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第２条第２項の規定により、電気通信
工事Ａ級の決定（公告日時点）を受けていること。

地域要件等 佐賀県内に建設業法第３条に規定する本店、支店又は営業所を有する建設業者であること。

工事内容
光ケーブル接続および試験

設計業務の受託者 無

ネットワーク機器等の調達および設計、構築。

公　　告

工
事
の
概
要

発注機関 総務部行政デジタル推進課

入札方法 条件付一般競争入札

総合評価の有無 無

発注区分

発注工種 電気通信工事

工事名 佐賀県公共ネットワーク（SAGAプラザ）構築工事

条件付一般競争入札　事後審査

予定工期
契約日から令和８年３月31日まで
※ただし、国道34号での工事は路上工事縮減期間を含まないこと。

施工場所 佐賀市日の出一丁目

予定価格 事後公表

mailto:network@pref.saga.lg.jp